
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 38. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 07.10.2019

1437/38/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 38. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Změna ceníku inzerce Zpravodaje města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

4.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, na oslovení společnosti  k podání 
nabídky na doplnění vánoční výzdoby ve městě Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

5.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 11.9. 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

7.

Návrh na při jet í dědictví
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Michal Najbrt

Stránka 1 z 14



8. Návrh na schválení převodu f inančních prostředků mezi fondy př íspěvkové 
organizace a uvolnění f inančních prostředků z invest ičního fondu na nákup 
schodolezu a bezbar iérového automobilu - Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Domácí hospic Srdcem, 
z.ú. na "zaj ištění dostupnost i  pal iat ivní  a hospicové péče v Kol ínském regionu "
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

10.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
sociální  oblast i  města Kol ína Komise zdravotní a sociální  pro rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

11.

Návrh na poskytnutí  dotace z fondu Rady města Kol ína - Spolek seniorů a 
zdravotně post ižených osob v ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z fondu Rady města Kol ína - Svaz TP v ČR, místní  
organizace Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Denisa Rujzlová

13.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé střední školy 
JEDNA RADOST - pedagogické lyceum
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 25. 
09. 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města Kolína d le doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 25. 09. 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kol ína konaného dne 11.09.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 2 z 14



17. Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro Kol ínská řepařská drážka, z.s. , na 
"Muzejní depo pro vagóny - 5. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní a kanal izační 
přípojka Kol ín, Říční čp. 589, parc. č. st . 1752"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  chůze a j ízdy pro parc. č. 501/8 
přes parc. č. 500/1
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Technická infrastruktura, Kol ín 
- K Raškovci"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

25.

Dodatek č. 1, ev. č. 1031/2019 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o umístění 
kontejnerů na text i l ,  párovou obuv a hračky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Jan Kokeš

26. Návrh na schválení dohody o rozdělení v loženého kapitálu mezi v lastníkem a 
provozovatelem pro výpočet př iměřeného zisku z použitého kapitálu

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

28. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1438/38/RM/2019 Změna ceníku inzerce Zpravodaje města Kolína

I. Rada města schvaluje
ceník inzerce Zpravodaje města Kolína, který je přílohou č.2 schválených Zásad pro vydávání Zpravodaje 
města Kolína a jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. Zveřejnit upravený ceník inzerce na webových stránkách města Kolína.

Termín: 15.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1439/38/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnosti k podání nabídky na doplnění 
vánoční výzdoby ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení jednoho dodavatele - společnost BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o., Praha 5, Fráni 
Šrámka 18/2622, PSČ 150 00, IČ:25683853 k podání nabídky na doplnění vánoční výzdoby ve městě 
Kolín s finančním plněním podle článku 10 odst. 3 směrnice.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit oslovení uvedeného dodavatele dle bodu I. tohoto článku

Termín: 11.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1440/38/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1441/38/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
protinávrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace v souladu se zněním § 
40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 odst. 6, písm. 
c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací.

Žádost o vydání povolení pro žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ bude projednána na další schůzi Rady města Kolína. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1442/38/RM/2019 Návrh na přijetí dědictví

I. Rada města schvaluje
přijetí dědictví po zemřelé ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zaslat rozhodnutí RM pověřenému advokátovi Mgr. Tomáši Prokopovi, který zastupuje 
město Kolín v dědickém řízení po zemřelé ░░░░ ░░░░ 

Termín: 07.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1443/38/RM/2019 Návrh na schválení převodu finančních prostředků mezi fondy příspěvkové 
organizace a uvolnění finančních prostředků z investičního fondu na nákup schodolezu a 
bezbariérového automobilu - Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního a to ve výši 1 mil. Kč. u 
příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, se sídlem: Kolín II., Nad Zastávkou 64, PSČ 
28040, IČ: 00873667  za účelem bodu II. tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1444/38/RM/2019 Návrh na schválení převodu finančních prostředků mezi fondy příspěvkové 
organizace a uvolnění finančních prostředků z investičního fondu na nákup schodolezu a 
bezbariérového automobilu - Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
využití 1 mil. Kč na nákup schodolezu a bezbariérového automobilu za účelem zajištění  osob se sníženou 
schopností pohybu v jejich přirozeném sociálním prostředí nebo při poskytování dalších činností/služeb u 
příspěvkové organzace Městské sociální a zdravotní služby, se sídlem: Kolín II., Nad Zastávkou 64, PSČ 
28040, IČ: 00873667 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. informovat příspěvkovou organizaci o možném převodu

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1445/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Domácí hospic Srdcem, 
z.ú. na "zajištění dostupnosti paliativní a hospicové péče v Kolínském regionu "

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dotaci pro Domácí hospic Srdcem, z. ú., sídlem: U Stodoly 1523, Kolín V, 280 02 Kolín, 
IČ 7043732, na zajištění dostupnosti paliativní a hospicové péče v Kolínském regionu a to ve výši 
200.000Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019, včetně znění veřejnoprávní smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 11.11.2019.

Termín: 28.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1446/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2019

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace (a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, přistoupení  ke Smlouvě o 
pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu): 

• ve výši 30.000 Kč pro Clementas Mlékovice, s.r.o. se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 25321307 
na podporu úhrady sociální služby pro paní OL

• ve výši 30.000 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, stř. Domov sv. Josefa, se sídlem 5. 
května 1170, Červený Kostelec, IČ 48623814 na rehabilitační zdravotní pobyt pro nemocné 
roztroušenou sklerózou

• ve výši 20.000 Kč pro organizaci LECCOS, z.s., se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, 
IČ 70855811 na sanaci rodin ve spolupráci s OSPOD

• ve výši 10.000 Kč pro Linku bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, Praha 8, IČ 61383198 na linku 
bezpečí pro děti a mládež z města Kolín

• ve výši 20.000 Kč pro Prostor plus, o.p.s., se sídlem ns Pustině 1068, Kolín, IČ: 26594633 na 
noclehárnu/denní centrum pro osoby bez přístřeší

• ve výši 10.000 Kč pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okresní organizace Kolín, se sídlem 
Sluneční 76, Kolín, IČ 61883263 na ozdravný pobyt pro zdravotně postižené a seniory Beskydy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1447/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2019

I. Rada města schvaluje
vzory veřejnoprávních smluv ve znění přílohy č. 7, 8, 9.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1448/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Spolek seniorů a 
zdravotně postižených osob v ČR

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace pro Spolek seniorů a zdravotně postižených osob v ČR, z. s., se sídlem Sluneční 76, 
Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 07398417, na dopravu a vstupy - sedmidenní ozdravný pobyt seniorů, ve výši 
10.000,-Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1449/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Spolek seniorů a 
zdravotně postižených osob v ČR

Stránka 7 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se  Spolkem seniorů a zdravotně postižených osob v ČR, z. s., se sídlem 
Sluneční 76, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 07398417 ve vzoru této veřejnoprávní smlouvy podle přílohy 2 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. připravit a uzavřít návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Termín: 07.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1450/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP v ČR, místní 
organizace Kolín

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s. místní organizace Kolín, se sídlem Sluneční 
76, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 71210555, na úhradu dopravy, masáže a na odměnu kvalifikovaným 
cvičitelkám ve výši 10.000,-Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1451/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP v ČR, místní 
organizace Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se  Svazem tělesně postižených v ČR, z. s. místní organizace Kolín, se 
sídlem Sluneční 76, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 71210555.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. připravit a uzavřít návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1452/38/RM/2019 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé střední školy 
JEDNA RADOST - pedagogické lyceum

I. Rada města schvaluje
vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé střední školy JEDNA RADOST Pňov - Předhradí, IČ 
02640007 - pedagogické lyceum

Stránka 8 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. informovat žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░░ , zřizovatele soukromé základní školy JEDNA RADOST 
Pňov - Předhradí, IČ 02640007, o rozhodnutí Rady města Kolína a předání schváleného 
stanoviska žadateli.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1453/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 25. 09. 2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže:

1. pro Danielu Hlaváčovou, s bydlištěm Býchory ░░ , 280 02 Kolín, na akci  
"Halloween" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

2. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČ: 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 
Kolín III, na akci  "Pronájem  tělocvičny  na tanečním soustředění skupiny Endorlino" ve  výši  
6.000 Kč, OŘR 4440,

3. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, IČ: 48663794, se sídlem Mnichovická 62, 280 
02 Kolín V, na akci "Konference Škola, učitel, žák. Proměny české školy ve 2. polovině 19. století" 
ve výši 12.000 Kč, OŘR 4440.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1454/38/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 25. 09. 2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro subjekty uvedené v bodě I.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 15. 04. 2019, usnesením 
číslo 771/19/RM/2019, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 07.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1455/38/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Kolínská řepařská drážka, z.s., na 
"Muzejní depo pro vagóny - 5. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
protinávrh na neposkytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2019 pro:

1. Kolínská řepařská drážka, z.s., IČ 70879974, Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, na "Muzejní 
depo pro vagóny - 5. část" ve výši 200.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 11.11.2019.

Termín: 30.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1456/38/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 19 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 19 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 40 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 31 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

1457/38/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 2 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách░ Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 5 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 29 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 11 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 25 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 16 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1458/38/RM/2019 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve výši ░░░░ ░░ Kč bývalého nájemce bytu města Kolína paní ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením 
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1459/38/RM/2019 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve výši ░░░░ ░ Kč bývalého nájemce bytu města Kolína pana ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením 
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1460/38/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační 
přípojka Kolín, Říční čp. 589, parc. č. st. 1752"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 883/68 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka Kolín, Říční čp. 589, parc. č. st. 
1752" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1461/38/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Technická infrastruktura, Kolín 
- K Raškovci"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby veřejného 
osvětlení, vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojky na pozemcích parc. č. 2841, 2843/2, 2844/2, 
2844/5 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Technická 
infrastruktura, Kolín - K Raškovci" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným paní ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , pan 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a firma KNSD, s.r.o., Palackého 666, 28101 Velim, IČ 
2941257. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 11.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1462/38/RM/2019 Dodatek č. 1, ev. č. 1031/2019 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o umístění 
kontejnerů na textil, párovou obuv a hračky

I. Rada města schvaluje
protinávrh na neuzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o umístění kontejnerů na 
textil, párovou obuv a hračky se společností DIMATEX CS, spol. s r.o. se sídlem Stará 24, Stráž nad 
Nisou, PSČ 463 03, IČ 43224245, který je nedílnou součásti tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného dodatku č. 1 za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1463/38/RM/2019 Návrh na schválení dohody o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody č. 1098/2019 o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a provozovatelem pro 
výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu podle položky č. 2 části II. výměru v tis. Kč mezi 
provozovatelem společností ENERGIE AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, a 
městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, která je přílohou tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 14 z 14


